
SADRŽAJ

GODINA XXIV SPLIT, 5. listopada 2017. BROJ 120

ŽUPAN

545. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o donošenju Programa ulaganja u pripremu, projektiranje, sanaciju, 
rekonstrukciju i izgradnju objekata vodoopskrbe na području Splitsko-dalmatinske županije namijenjenih trgovačkim 
društvima u komunalnom gospodarstvu i o raspodjeli sredstava Županijskog proračuna za te namjene u 2017.

ŽUPAN

Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije (“Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije”, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13), Župan Splitsko-
dalmatinske županije 5. listopada 2017., donio je

O D L U K U
o izmjenama i dopunama Odluke o donošenju 
Programa ulaganja u pripremu, projektiranje, 
sanaciju, rekonstrukciju i izgradnju objekata 

vodoopskrbe na području Splitsko-dalmatinske 
županije namijenjenih trgovačkim društvima u 

komunalnom gospodarstvu i o raspodjeli sredstava 
Županijskog proračuna za te namjene u 2017.

Članak 1.

U Odluci o donošenju Programa ulaganja u pripremu, 
projektiranje, sanaciju, rekonstrukciju i izgradnju objekata 
vodoopskrbe na području Splitsko-dalmatinske županije 
namijenjenih trgovačkim društvima u komunalnom 
gospodarstvu i o raspodjeli sredstava Županijskog 
proračuna za te namjene u 2017. („Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije“, broj 53/17), mijenja se 
članak 1. i sada glasi:

Donose se izmjene Programa ulaganja u pripremu, 
projektiranje, sanaciju, rekonstrukciju i izgradnju objekata 
vodoopskrbe na području Splitsko-dalmatinske županije 
namijenjenih trgovačkim društvima u komunalnom 
gospodarstvu i o raspodjeli sredstava Županijskog 
proračuna za te namjene u 2017.

Članak 2.

Mijenja se članak 2. na način da se briše redni broj 5. a 
redni broj 4. mijenja se i sada glasi:

4. Projektiranje, rekonstrukciju i izgradnju objekata 
vodoopskrbe na području vodoopskrbnog sustava Vrlika.

Članak 3.

Mijenja se članak 3. tako da se briše redni broj 5. a 
redni broj 4. mijenja se i sada glasi:

Red.br. GRAD – OPĆINA IZNOS (kn)

4.  Usluga d.o.o. Vrlika 100.000,00

Članak 4.

Sve ostale odredbe Odluke ostaju nepromijenjene.

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u 
“Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije”.

KLASA: 325-01/17-01/04
URBROJ: 2181/1-10-/10-17-4
Split, 5. listopada 2017.

ŽUPAN
Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., Privremena pročelnica; 
21000 Split, Domovinskog rata 2, Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split


